CATOLÉ DO ROCHA-PB, SÁBADO – 07 DE JUNHO DE 2025 – ANO 049 – Nº 3976 PARTE 2

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

RESULTADO FINAL DOS CLASSIFICADOS NA FASE DE SELEÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025
O MUNICÍPIO DE CATOLÉ DO ROCHA (PB), por meio da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL
DOS CLASSIFICADOS, nos termos do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025, cujo regulamento foi elaborado com base na Lei
Federal nº 14.399/2022 (Lei PNAB), na Lei Federal nº 14.903/2024 (Marco regulatório do fomento à cultura), no Decreto nº 11.740/2023 (Decreto
PNAB), no Decreto nº 11.453/2023 (Decreto de Fomento) e na Instrução Normativa MINC nº 10/2023 (IN PNAB de Ações Afirmativas e
Acessibilidade).

Notas:

1. Não foram interpostos recursos para essa fase.
2. Foram selecionadas as propostas com as maiores notas, respeitando a quantidade de vagas disponíveis em cada categoria, seguindo

a ordem decrescente de pontuação.
3. Nesta etapa não cabe mais recurso.
4. Os proponentes SELECIONADOS deverão enviar documentação referente a “Etapa de Habilitação” prevista no item 7 do edital, para o

email  secet.coordenacao@gamil.com até o dia 08 de junho de 2025 conforme cronograma (Anexo x) do edital.
5. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas por meio do e-mail secet.coordenacao@gmail.com ou presencialmente na Secretaria

Municipal de Cultura e Turismo.

COMISSÃO DE ANÁLISE
Genaldo Silva Lima - Parecerista
Hercules Carlos de Almeida - Parecerista
Jackeline de Andrade Targino Dutra - Coordenadora

Genaldo Silva Lima: é graduado em direito - UFCG, pós graduando em gestão e produção cultural, pesquisador, realizador audiovisual e
produtor cultural, consultor na área de cultura, funcionário da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Catolé do Rocha - PB desde 2017.
Hercules Carlos de Almeida: possui licenciatura em Letras - UFPB, Pós Graduado em Produção Cultural, Artes, Entretenimento, Turismo,
Hotelaria e Assessoria Executiva pela FACUMINAS, Coreógrafo, Dançarino, Produtor Cultural, diretor de Teatro, Projetista.

mailto:secet.coordenacao@gamil.com
mailto:secet.coordenacao@gamil.com

CATOLÉ DO ROCHA-PB, SÁBADO – 07 DE JUNHO DE 2025 – ANO 049 – Nº 3976 PARTE 2

 2

Catolé do Rocha/PB, 06 de Junho de 2025.

 JACKELINE DE ANDRADE TARGINO DUTRA

Secretária Municipal de Cultura e Turismo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS

MESTRES DA CULTURA

PROPONENTE CPF NOTA POR CRITÉRIO  NOTA SITUAÇÃO

CA CB CC CD CE CF CG CH

Antonio Batista de Oliveira 676.XXX.XXX-49 20 20 20 - - - - - 60 SELECIONADO

    Claubete do Nascimento
Silva

057.XXX.XXX-01 05 20 20 - - - - - 45 SELECIONADO

     Micaele Daiane De Sousa
Brito

072.XXX.XXX-75 05 20 20 - - - - - 45 SELECIONADO

Douglas Silvestre De Sousa 705.XXX.XXX-02 05 - 20 10 05 - - - 40 SELECIONADO

    Marcio Felype de Sousa
Balcante

088.XXX.XXX-08 10 - 20 10 - - - - 40 SELECIONADO

         Francisca Verônica da
Silva Fonseca

066.XXX.XXX-86 05 20 05 - - - - - 30 SUPLENTE